



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA DE QUIXERAMOBIM GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 3107/005/2017

O Prefeito Municipal de Quixeramobim, no uso de suas atribuições legais .

RESOLVE:

Exonerar FRANCISCO THIAGO DE ALMEIDA COSTA, do cargo de GERENTE DE NÚCLEO da AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE QUIXERAMOBIM - DAS-10.

Anote-se e Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixeramobim-CE, em 31 de julho de 2017.

Clébio Pavone Ferreira da Silva Prefeito Municipal





ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA DE QUIXERAMOBIM GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 699 E/2017

O Prefeito Municipal de Quixeramobim, no uso da competência que lhe o art. 28 inciso X, da Constituição do Estado do Ceará, autoriza a publicação, mediante afixação no Paço da Prefeitura, na Câmara Municipal e em demais locais de amplo acesso público da PORTARIA de Nº 3107/005/2017 de 31.07.2017 para divulgação nesta data.

Cumpra-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixeramobim, em 31 de julho de

2017.

Clébio Pavone Ferreira da Silva Prefeito Municipal





ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA DE QUIXERAMOBIM GABINETE DO PREFEITO

CERTIDÃO

Certifico, para os fins que se fizeram necessários, que a Portaria nº 3107/005/2017, de 31.07.2017, foi devidamente publicada, por afixação na sede desta Prefeitura, nos termos do artigo 87 da Lei Orgânica do Município e do Edital de Publicação 699 E/2017. Dado e passado nesta cidade de Quixeramobim, Estado do Ceará, em trinta e um de julho de dois mil e dezessete.

Clébio Pavone Ferreira da Silva Prefeito Municipal